
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. 

GEGUŽĖS 28 D. SPRENDIMO NR. T11-221 „DĖL VAIKŲ PRIĖMIMO Į 
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLAS, VYKDANČIAS 
IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2022 m. rugpjūčio 25 d. Nr. T11-266
Gargždai

Klaipėdos  rajono  savivaldybės  taryba,  vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos 
savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Vaikų priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklų ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio  ugdymo  grupes  organizavimo  tvarkos  aprašą,  patvirtintą  Klaipėdos  rajono 
savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T11-221 „Dėl vaikų priėmimo į Klaipėdos 
rajono savivaldybės mokyklas, vykdančias ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, 
tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1. pakeisti 16.7 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„16.7. vaikas, kurio vienas iš tėvų ne mažiau kaip 2 metus atlieka kario savanorio tarnybą 

Lietuvos  kariuomenės  Krašto  apsaugos  savanorių  pajėgose  ar  perkeliamo  (rotuojamo)  iš  kitos 
savivaldybės profesinės karo tarnybos kario vaikas“

1.2. pakeisti 1 priedą „Prašymas priimti vaiką į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklos 
ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo grupę“ ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama).

2. Sprendimas įsigalioja 2022 m. rugsėjo 1 d.
3. Skelbti sprendimą Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Bronius Markauskas


